
ZARZĄDZENIE NR 220/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 39 861,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD9E01C-BF77-442C-9E4C-16CF76C9D0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 220/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 467 066,84 0,00 7 467 066,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 860 990,00 0,00 5 860 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 10 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 026,00 -6 000,00 476 026,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 -4 000,00 32 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 0,00 133 000,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 2 000,00 27 500,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 424,00 0,00 542 424,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -200,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 1 250,00 11 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 110,00 -400,00 32 710,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -200,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -300,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 000,00 -200,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 323,00 50,00 2 373,00

801 Oświata i wychowanie 24 728 391,17 0,00 24 728 391,17

80101 Szkoły podstawowe 18 331 233,42 400,00 18 331 633,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 770 080,00 -100,00 769 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 789 614,00 -1 300,00 1 788 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 977 557,00 1 300,00 1 978 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 866,00 1 250,00 291 116,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 570,00 -550,00 85 020,00

4260 Zakup energii 562 739,00 -3 390,00 559 349,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 900,00 -540,00 12 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 343,00 6 190,00 330 533,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 150,00 -310,00 17 840,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 100,00 100,00 3 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 970,00 -2 250,00 33 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD9E01C-BF77-442C-9E4C-16CF76C9D0CF. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 313 559,01 300,00 1 313 859,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 025,00 300,00 21 325,00

80104 Przedszkola 1 112 452,00 -850,00 1 111 602,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 544,00 -1 000,00 26 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 020,00 500,00 5 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -350,00 25 650,00

80107 Świetlice szkolne 351 811,00 150,00 351 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 150,00 6 050,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 681 432,00 0,00 681 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 190,00 -100,00 2 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 100,00 17 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 965,00 -2 150,00 14 815,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  24 618,00 2 150,00 26 768,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 602 213,00 0,00 1 602 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 420,00 -900,00 5 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 189 442,00 -2 800,00 1 186 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 333,00 2 800,00 210 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 900,00 900,00 28 800,00

852 Pomoc społeczna 4 495 146,09 0,00 4 495 146,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 181,45 -21,00 91 160,45

4220 Zakup środków żywności 44 144,00 21,00 44 165,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 657 286,12 0,00 7 657 286,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 248 795,40 0,00 248 795,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 302,00 400,00 23 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 818,00 -400,00 4 418,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 093 911,29 0,00 1 093 911,29

4260 Zakup energii 304 800,00 -10 000,00 294 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 233,60 10 000,00 186 233,60

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -400,00 2 600,00

Razem: 76 174 065,13 0,00 76 174 065,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD9E01C-BF77-442C-9E4C-16CF76C9D0CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 220/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 467 066,84 0,00 7 467 066,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 860 990,00 0,00 5 860 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 000,00 10 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 026,00 -6 000,00 476 026,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 -4 000,00 32 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 0,00 133 000,00

4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 2 000,00 27 500,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 542 424,00 0,00 542 424,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -200,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 1 250,00 11 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 110,00 -400,00 32 710,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -200,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -300,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

3 000,00 -200,00 2 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 323,00 50,00 2 373,00

801 Oświata i wychowanie 24 728 391,17 0,00 24 728 391,17

80101 Szkoły podstawowe 18 331 233,42 400,00 18 331 633,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 770 080,00 -100,00 769 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 789 614,00 -1 300,00 1 788 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 977 557,00 1 300,00 1 978 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 866,00 1 250,00 291 116,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 570,00 -550,00 85 020,00

4260 Zakup energii 562 739,00 -3 390,00 559 349,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 900,00 -540,00 12 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 343,00 6 190,00 330 533,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 150,00 -310,00 17 840,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 100,00 100,00 3 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 970,00 -2 250,00 33 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD9E01C-BF77-442C-9E4C-16CF76C9D0CF. Podpisany Strona 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 313 559,01 300,00 1 313 859,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 025,00 300,00 21 325,00

80104 Przedszkola 1 112 452,00 -850,00 1 111 602,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 544,00 -1 000,00 26 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 020,00 500,00 5 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -350,00 25 650,00

80107 Świetlice szkolne 351 811,00 150,00 351 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 150,00 6 050,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 681 432,00 0,00 681 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 190,00 -100,00 2 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 100,00 17 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 965,00 -2 150,00 14 815,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  24 618,00 2 150,00 26 768,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 602 213,00 0,00 1 602 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 420,00 -900,00 5 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 189 442,00 -2 800,00 1 186 642,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 333,00 2 800,00 210 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 900,00 900,00 28 800,00

852 Pomoc społeczna 4 495 146,09 0,00 4 495 146,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 181,45 -21,00 91 160,45

4220 Zakup środków żywności 44 144,00 21,00 44 165,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 657 286,12 0,00 7 657 286,12

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 248 795,40 0,00 248 795,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 302,00 400,00 23 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 818,00 -400,00 4 418,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 093 911,29 0,00 1 093 911,29

4260 Zakup energii 304 800,00 -10 000,00 294 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 233,60 10 000,00 186 233,60

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -400,00 2 600,00

Razem: 76 174 065,13 0,00 76 174 065,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD9E01C-BF77-442C-9E4C-16CF76C9D0CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 220/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 847,00 -21,00 83 826,00

4220 Zakup środków żywności 44 144,00 21,00 44 165,00

Razem: 9 795 194,65 0,00 9 795 194,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD9E01C-BF77-442C-9E4C-16CF76C9D0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 220/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 847,00 -21,00 83 826,00

4220 Zakup środków żywności 44 144,00 21,00 44 165,00

Razem: 9 795 194,65 0,00 9 795 194,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD9E01C-BF77-442C-9E4C-16CF76C9D0CF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

